

附件：

主要标的信息

单位：元

序号	项目	数量	单位	单价	金额（元）
1	编审、校对费	500	千字	130 元/千字	65000.00
2	制版、设计	440	页	200 元/页	88000.00
3	修图费	260	页	100 元/页	26000.00
4	封面设计	1	套	5000 元	5000.00
5	印刷	1200	册	60 元/册	72000.00
6	装订	1200	册	50 元/册	60000.00
7	纸张材料	1200	册	70 元/册	84000.00
8	塑封、装箱、运输	150	箱	30	4500.00
9	出版社管理费				45000.00
总报价	大写：肆拾肆万玖千伍佰元整 小写：449500.00 元				